
Nastrojowe światła z atramentem
alkoholowym
Instrukcje Nie. 2187

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Wypróbuj trend atramentów alkoholowych i daj się zaskoczyć fantastycznym eksplozjom jasnych kolorów. Dzięki
naszym dwóm instrukcjom możesz stworzyć piękne, jasne dekoracje i ciepłą atmosferę na swoim patio lub
balkonie.



Zaprojektuj latarnię w następujący sposób:
Atrament alkoholowy to kolorowy atrament na bazie alkoholu. Wysycha bardzo szybko, ale można go ponownie
skroplić innymi atramentami alkoholowymi. Kolory przenikają się wzajemnie pod wpływem powietrza, dając
spektakularny efekt kolorystyczny. Właściwości przepływu można zwiększać i kontrolować za pomocą mieszków.

Przed rozpoczęciem pracy należy przykryć stół rzemieślniczy i najlepiej pracować w jednorazowych rękawiczkach,
aby zapewnić bezpieczną pracę z kolorami.

Podczas pracy należy zapewnić odpowiednią wentylację.



Upuść wybrane kolory farb alkoholowych na nylonowy lampion. Użyj miecha, aby rozprowadzić kolor. Użyj
przedłużacza, aby dodać akcenty. Pozwala to na mieszanie i rozcieńczanie atramentów alkoholowych. Pozwala to
szybko i łatwo tworzyć miękkie przejścia kolorów i abstrakcyjne efekty.

Przytnij wstążki na różne długości i zawiąż je na drucianym wieszaku.

Kolorowe lampki z atramentem alkoholowym



Działa to w następujący sposób:
Nanieś kilka kropel atramentu alkoholowego na folię lampy i sprawdź gradient kolorów. Teraz dodaj żądane kolory.
Użyj miecha, aby rozprowadzić kolor. Dodaj akcenty za pomocą przedłużacza. gdy będziesz zadowolony z
rezultatu, pozostaw folię lampy do wyschnięcia.

Po wyschnięciu przenieś szablon 20 razy na folię lampy i wytnij go. Użyj dziurkacza, aby wybić otwory zaznaczone
na szablonie. Umieść żarówkę w środku każdego otworu i umieść zewnętrzne rogi folii lampy jeden na drugim i
sklej je ze sobą za pomocą zatyczki foliowej.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11829 Marabu "Tusz alkoholowy"Czerwonopomarańczowy 1

11830 Marabu "Tusz alkoholowy"Wiśniowy 1

11831 Marabu "Tusz alkoholowy"Bordeaux 1

689458-02 Lampki świąteczne LED VBS Outdoor Mini, z timerem 6/18 godz.20 LED 1

686648 VBS Folia do abażurów "0,3 mm", 65 x 33 cm 1


